
 

 

Aşağıda boş bırakılan yerlere gelmesi gereken uygun kelimeleri yazınız. 

 

1. Yüce Rabbimiz sadece kendisine kulluk edilmesini; anne ve baba da iyi davranmayı kesin bir biçimde 

emretmiştir. 

2. İslam dinine göre insanların en hayırlısı eşleriyle iyi bir şekilde geçinenler ve eşlerine en iyi üslupla 

davrananlardır. 

3. Ebeveynlerin çocuklarına karşı önemli görevlerinden biri onları her türlü tehlikeden korumak ve onlara 

güzel bir eğitim vermektir. 

4. İslam dininde aile, eşlerin birbirlerinin hak ve sorumluluklarını şahitler huzurunda karşılıklı kabul 

ettikleri nikâh merasimi üzerine kuruludur.  

5. Kur’an-ı Kerim aile fertleri arasındaki iletişim ve hanedeki bireylerin birbirleriyle ilişkilerinin sevgi ve 

saygı temeli üzerinde kurulmasını öğütler. 

 

Aşağıdaki ifadelerin doğru ya da yanlış olduğunu belirtmek için yay ayraçlarını X ile işaretleyerek belirtiniz. 

D Y  

(  ) ( X ) 
Koruma ve bakım, barınma ve beslenme gibi maddi ihtiyaçlar; sevme ve sevilme, 
güvenme ve sığınma gibi manevi ihtiyaçların giderildiği ortam okuldur. 

( X ) (  ) 
Tarihin her döneminde bütün toplumlarda evlilik ve aile kurumu kutsal kabul edilip 
esasları ve şartlarında toplumdaki dinin etkisi büyük olmuştur. 

(  ) ( X ) 
Hz. Peygamber evlilikte iktisadi yeterlilik şartını temel almış ve Müslümanlara dini 
vecibelerin öncelikli ailevi mesuliyetin ikincil olduğunu buyurmuştur.  

(  ) ( X ) 
Vazife ve sorumluluk odaklı bir ahit ve sözleşme üzerine bina edilmiş aile anlayışı 
Allah’ın işaret ettiği ideal anlayıştır. 

( X ) (  ) 
Kur’an çocuklar arasında kız çocuk erkek evlat ayırımını sert bir şekilde yasak 
etmiş ve Hz. Peygamber de çocuk ve torunlarına eşit davranmıştır. 

 

A kolonunda yer alan parantezlerin içine B kolonu içerisinde yer alan kavramlara ait harfleri yazınız. 

 

(  B ) Aynı çatı altında yaşayan insanların oluşturduğu temel sosyal birim 

(   E  ) Yaklaşık dönemlerde yaşayan, benzer eğilimleri gösteren ve ortak 

olayları yaşayan topluluk, kuşak 

(   A  ) Bir erkek ile bir kadının karı koca rollerini edinerek yaşam sürmek 

için oluşturdukları ilişki sistemi 

(  C   ) Hısım ve akrabaları ziyaret etmek, yakın ve uzak akrabalarla 

ilişkileri koparmamak, ailevî bağları sıkı tutmak  

(  D   ) Nefsanî aşırılıklara ilgi duymaktan arındırılmış bir ruhî yapıya 

sahip olmak ve edepli bir tavır takınmak 

 

A. Evlilik 
 

B. Aile 
 

C. Sıla-i rahim 
 

D. İffet 
 

E. Nesil 

B KOLONU A KOLONU 

10.3.1. İslam dininin aile kurumuna verdiği önemi fark eder. 


